REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKH
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNIES

01.Nr. 34 3. Yy }2

Mé daté 13.02.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t€ Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L. Té shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugés né lagjen Bytyqi né Sllapuzhan
(faza finale) .

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
[II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré t&€ arsyeshme dhe t€ nevojshém, ndértimin e rrugés né lagjen Bytyqi
Sllapuzhan fazén finale u vendosi qé té shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugés né lagjen
Bytyqi né Sllapuzhan (faza finale) “, andaj u vendos si n€ dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —~-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNKS

01.Nr.A243- Y4y
Mé daté 13.02.2017

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés sé& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. té
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komung&s merr kété:

AKTVENDIM

L. Té& shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugéve Shéngjini (segment) dhe
Lushnja (Vazhdim) ” n€ Gjinoc.

[I.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e martjes.
Arsyetim

Duke e paré t& arsyeshme dhe t& nevojshém, ndértimin e rrugéve Shéngjini (segment) dhe
Lushnja (Vazhdim)  né Gjinoc u vendosi & t& shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i rrugéve
Shéngjini (segment) dhe Lushnja (Vazhdim) " né Gjinoc®, andaj u vendos si né dispozitiv
t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA'KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

7YRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nt- 370 ~ 6497
Mé daté 23.02.2017

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58, t& Ligjit Nr-03/L-040, pér Vetéqevetisje Lokale,
publikuar né “Gazetén zyrtare t€ Republikes se K&soves, Nr-28/2008”, nenit 30 dhe 45, te
Statutit ¢ Komunés sé Suharekes, 01-N-8336, té datés 04.11.2008, nenit 82, & LPA-sé Nr-
2006/33, Kryetari 1 Komunés sé Suharekés, merr kéte:

AKTVENDIM
I Té shpallet tenderi pér , Instalimi dhe sanimi i ndricimit publik”.
I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra € prokurimit.
1L - Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke u bazuar né kérkesén e Drejtorisé per shérbime publike dhe emergjence dhe duke e
paré t¢ nevojshme si dhe t@€ arsyeshme, ,Instalimi dhe sanimi i ndricimit publik” , u vendos
qé t& behet shpallja e tenderit , andaj u vendos si né dispozitiv t€ kétij aktvendimi.

Té njoftohen;

Zyra e Prokurimit %, i ; :
Evidenca '.




+~ REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 553-884
MEé daté 08.02.2017

Duke u bazuar né nenin’13 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té& Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s€ Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
'R Aprovohet kérkesa e Beqir Bytyqi — Semetisht e protokoluar 01. nr. 553 -

884 té dat. 26.01.2017, lejohen mjete financiare né vleré prej 400€ nga
subvencionet e Kryetarit.

8 Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
[II. Ky aktvendim hyn né fuqgi ditén e marrjes.
Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén Beqir Bytyqi — Semetisht e protokoluar 01. nr. 553 - 884 té
dat. 26.01.2017, pér shkollimin e fémijéve, t& njéjtén e aprovoj né vleré prej 400 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

BuTyofiolem; / “'v' of i i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin P e |
Evidenca ‘3‘ S‘&Mskﬁaﬁay -

)
a




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-301
Mzé daté 02.02.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L Aprovohet kérkesa e Nexhmidin Bilallaj — Gjinoc e protokoluar 01. nr. 16-

301 té dat. 18.01.2017, lejohen mijete financiare né vleré prej 200€ nga
subvencionet e Kryetarit,

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.

III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Nexhmidin Bilallaj - Gjinoc e protokoluar 01. nr. 16-
301 té dat. 18.01.2017, pér blerjen gjérave ushgimore, t& njéjtén e aprovoj né vleré prej
200 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Drejtoria pér Eko dhe Fin
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKI
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-87
M¢é daté 03.02.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L. Aprovohet kérkesa e Pajtim Misin Kotori — Leshan e protokoluar 01. nr.

16 - 87 té dat. 06.01.2017, lejohen mjete financiare né vleré prej 400€ nga
subvencionet e Kryetarit,

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén Pajtim Misin Kotori — Leshan e protokoluar 01. nr. 16 -
87 té dat. 06.01.2017, pér shérim, t& njéjtén e aprovoj né vleré prej 400 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; _Kryetari i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin Lo Loy o oy "
Evidenca Sali Asllandj




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-156
Mé daté 03.02.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t¢ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L Aprovohet kérkesa e Dafina LLugaxhiu — Vraniq e protokoluar 01. nr. 16

- 156 té dat. 11.01.2017, lejohen mjete financiare né vleré prej 500€ nga
subvencionet e Kryetarit,

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
III. Ky aktvendim hyn ng fugi ditén e marrjes.
Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén Dafina LLugaxhiu — Vraniq e protokoluar 01. nr. 16 - 156
té dat. 11.01.2017, pér shkollim, t& nj&jtén e aprovoj né vleré prej 500 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Kryefarii Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin N B}~ )

Evidenca Sali Asllanaj ™



REPUBLIKA E KOSOVES
v REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE

SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA
KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16-28
MEé daté 03.02.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t¢ Komunés sé& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.1 1.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L Aprovohet kérkesa e Gjemile Sedolli — Suhareké e protokoluar 01. nr. 16 -

28 té dat. 05.01.2017, lejohen mjete financiare né vlers prej 300€ nga
subvencionet e Kryetarit,

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén Gjemile Sedolli — Suhareké e protokoluar 01. nr. 16 - 28 t&
dat. 05.01.2017, pér shérim, t& nj&jtén e aprovoj né vlers prej 300 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té€ njoftohen; Kryetari-i Komunés
Drejtoria pér Eko dhe Fin Mj’ﬂ 7
Evidenca Sali-Asttanaj




"REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA I_(OSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 553-800
Mé daté 02.02.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t& Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr-2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
1 Aprovohet kérkesa e Drita Sopaj - Suhareké ¢ protokoluar 01. nr. 553-

800 té dat. 25.01.2017, lejohen mjete financiare né vleré prej 400€ nga
subvencionet e Kryetarit, '

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi dhe Financa
dhe Bugjet.
III. Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.
Arsyetim
Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Aprovohet kérkesa e Drita Sopaj — Suhareké e
protokoluar 01. nr. 553- 800 té dat. 25.01.2017, pér shérimin e bashkéshortit i cili vuan

nga kanceri, té nj&jtén e aprovoj né vleré prej 400 £

Me sa u tha mé lart u vendos si n¢ dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Drejtoria pér Eko dhe Fin g
Evidenca : ~ Sali‘Asllanaj




